https://www.conexio.co.jp

2021 年１月 28 日

各   位

会 社 名 コネクシオ株式会社

代表者名  代表取締役社長  井上 裕雄

（コード番号 9422  東証第一部）

問合せ先 経営企画部長    中田 信也

（TEL．03－5331－3702）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 28 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役を異動することについて決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

直田 宏 代表取締役社長
取締役専務執行役員

法人本部長

井上 裕雄 取締役会長 代表取締役社長

３． 異動予定日

2021 年４月１日

https://www.conexio.co.jp

４． 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

所有

株式数

直
すぐ

田
た

 宏
ひろし

（1957 年

９月８日）

1981 年４月 伊藤忠商事株式会社入社

11,800

株

2006 年４月 同社宇宙・情報・マルチメディアカンパニー経営企画部長

兼 チーフインフォメーションオフィサー

2008 年４月 同社情報産業部門長代行

2009 年４月 同社海外市場部長

2011 年４月 同社情報通信部門長代行

2012 年４月 伊藤忠ケーブルシステム株式会社代表取締役社長

2014 年４月 当社常務執行役員経営企画部門長

2014 年６月 当社取締役常務執行役員経営企画部門長

2017 年４月 当社取締役常務執行役員職能管掌

兼 チーフ・コンプライアンス・オフィサー

兼 経営企画部門長

2017 年６月 当社取締役専務執行役員職能管掌

兼 チーフ・コンプライアンス・オフィサー

兼 経営企画部門長

2018 年４月 当社取締役専務執行役員職能管掌

兼 チーフ・コンプライアンス・オフィサー

兼 営業管掌（法人事業担当）

2019 年４月 当社取締役専務執行役員法人本部長（現任）

（注） 所有株式数は、2020 年 12 月 31 日現在におけるものであります。

以  上